
DOA-N.00251/(012-

UCHWAŁA Nr '36 1) /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2?- P16),9.....2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na usługę wynajęcia, transportu,
montażu oraz demontażu namiotów, hali namiotowej oraz kompletów lawostolów

podczas Święta Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,

co następuje:

*1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy wynajęcie, transport, montaż oraz demontaż namiotów,

hali namiotowej oraz kompletów ławostołów podczas Święta Województwa Opolskiego
z Łukaszem Lihs prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Łukasz Lihs z siedzibą w
Wieszowej, ul. Sienkiewicza 40, 42-672 Wieszowa, NIP: 6452511682.

2. Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu zawartej umowy wyniesie 40 294,80 zł brutto (słownie:
czterdzieści tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt cztery złote osiemdziesiąt groszy).

3. Projekt umowy stanowi załącznik do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji
Regionu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3

(
Andrzei Buta ..................

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca .........

Szymon ()Waza .....................

Antoni Konopka .................................................


